杭设协〔2015〕15号

关于召开2015年度杭州市工业设计协会

会员大会的通知

各会员单位：

经研究，决定组织召开2015年度杭州市工业设计协会会员大会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间和地点

时间：12月28日（周一）下午15:00开始，请准时到会。

地点：待定（确定后邮件或短信通知）。

会议内容和议程

    1、出国培训成果分享（15：00-16：00）。

今年6月份，协会选派了8名优秀工业设计师赴美国底特律创新研究学院进修培训，取得了很好的成效。为了让更多的会员分享西方设计理念和方法，借协会召开会员大会之际，我们特邀请本次出国培训团一行来给大家分享培训成果。

2、“敢问路在何方”主题讨论（16：00-17：00）。

    我们身处变化万千的世界，过去的一年，工业4.0、智能制造、互联网+、自主品牌、众筹、创客、商业资本运作等等信息资讯商业模式迎面而来。时光流逝，面对即将到来的新的一年，我们工业设计该如何发展？我们的成功经验有哪些？我们的困惑是什么？我们的方向和未来在哪里？仁者见仁，智者见智，我们欢迎各位会员踊跃发言，一起来分享和讨论，碰撞发光，共谋发展（有观点要分享的会员请于12月24日前将发言内容纲要回复邮件，以便我们审核并优先安排发言）。

3、新入会会员单位作简单介绍（17：00-17：10）。
4、审议2015年协会工作报告、财务报告（17：10-17：40）。

5、领导讲话（17：40-18：00）。

6、自助晚餐。
三、参会人员
1、主管部门领导。
2、协会各会员单位负责人及个人会员。

四、注意事项

1、请各单位负责人按时参加会议,如因故无法参加会议，请派代表参会。
2、请于12月24日（周四）前反馈出席会议人员名单。
五、联系方式

联系人：吴佳树，电话：87060789，传真：87060789，    邮箱：563138022@qq.com
附件：2015年度杭州市工业设计协会会员大会参会回执
杭州市工业设计协会

二〇一五年十二月十八日
附件：
2015年度杭州市工业设计协会会员大会

参 会 回 执

	公司名称

	参会人员姓名
	职 务
	手 机
	Q Q

主题词：会员  大会  通知

抄送：市经信委、市民政局

杭州市工业设计协会秘书处      2015年12月18日印发